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DRAGØR GOLFKLUB

     Bestyrelsespåtegning

       Bestyrelsen har dags dato behandlet årsrapporten for regnskabsåret 01.01.2025 - 31.12.2025 for 
       Dragør Golfklub. 

       Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med god regnskabsskik, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis
       og klubbens vedtægter.

       Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af klubbens aktiver, passiver og finansielle
       stilling pr. 31.12.2025 samt af resultatet af klubbens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.25 - 31.12.25.

       Bestyrelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
       omhandler.

       Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

        Dragør, den  3. februar 2026.

      Bestyrelse

        Johnny Twile                             Carsten Ardilsø                                  Nicolaj Lyck
        formand                                      kasserer

         Lars Jensen                               Jørgen Jakobsen                                 Michael Veile Jensen    

        Heidi Ungermann                      Trine J. Mathiessen                            Allan Bach Christiansen
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DRAGØR GOLFKLUB

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til medlemmerne i Dragør Golfklub
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Dragør Golfklub for regnskabsåret 01.01.2025 - 31.12.2025, der omfatter
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, pengestrømsopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes
efter god regnskabsskik, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis og klubbens vedtægter. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af klubbens aktiver, passiver og finansielle stilling
pr. 31.12.2025 samt af resultatet af klubbens aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 01.01.2025 -31.12.2025
i overensstemmelse med god regnskabsskik, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis og klubbens vedtægter.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-
ningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af klubben i overensstemmelse
med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd
(IESBA´s Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige
etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis
er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

Fremhævelse af forhold vedrørende revision
Foreningen har medtaget budgettal som sammenligningstal i resultatopgørelsen og noter. Disse budgettal har, som
det også fremgår af resultatopgørelse og noter, ikke været underlagt revision. 

Bestyrelsens ansvar for årsregnskabet
Bestyrelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der givet et retvisende billede i overensstemmelse
med god regnskabsskik, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis og klubbens vedtægter. Bestyrelsen har end-
videre ansvaret for den interne kontrol, som bestyrelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden
væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er bestyrelsen ansvarlig, for at vurdere klubbens evne til at forsætte driften, 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre bestyrelsen enten har til hensigt at likvidere klubben, indstille
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-
melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 
afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller 
fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har ind-
flydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
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DRAGØR GOLFKLUB

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under
revisionen. Herudover: 

*    Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes
      besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
      revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlæg for vores konklusion. Risikoen for ikke
      at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
      forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,
      vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
*    Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-
      handlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om 
      effektiviteten af klubbens interne kontrol. 
*    Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af bestyrelsen, er passende, samt om de 
      regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som bestyrelsen har udarbejdet, er rimelige. 
*    Konkluderer vi, om bestyrelsens udarbejdelse af årsregnskab på grundlag af regnskabsprincippet om fort-
      sat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
      forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om klubbens evne til at fortsætte
      driften. Hvis vi konkluderer, at der er væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre
      opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige,
      modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til 
      datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at klubben
      ikke længere kan fortsætte driften. 
*    Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplys- 
      ningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan
      måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revi-
sionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol,
som vi identificerer under revisionen. 

Udtalelse om bestyrelsesberetningen
Bestyrelsen er ansvarlig for bestyrelsesberetningen. 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke bestyrelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for kon-
klusion med sikkerhed om bestyrelsesberetningen. 
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DRAGØR GOLFKLUB

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse bestyrelsesberetningen og i den for-
bindelse overveje, om bestyrelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om bestyrelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 
til god regnskabsskik, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis og klubbens vedtægter.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at bestyrelsesberetningen er i overensstemmelse med års-
regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med god regnskabsskik. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinfor-
mation i bestyrelsesberetningen.

København, den 3. februar 2026.

M2&Co
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Cvr-nr. 29168504

Torben Peter Madsen  
statsautoriseret revisor 
MNE-nr. mne33231
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DRAGØR GOLFKLUB

Bestyrelsesberetning

Bestyrelsesberetning for Dragør Golfklub 2025

fundament. Året ender med et underskud på kr. -286.771, hvilket er en væsentlig forbedring i forhold til 2024, 
hvor underskuddet udgjorde kr. -832.541.

Driften  før afskrivninger viser et positivt resultat på kr. 153.235. Når afskrivninger og finansielle 

investeringsniveau. 

Bestyrelsen vurderer samlet set årets resultat som tilfredsstillende under de givne forudsætninger. 

2025 har været et år præget af stabil drift, høj aktivitet og fortsat fokus på at styrke klubbens økonomiske                                          

omkostninger medregnes, påvirkes årets samlede resultat dog fortsat af klubbens gældsforpligtelser og 
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DRAGØR GOLFKLUB

Anvendt Regnskabspraksis

Årsrapporten for Dragør Golfklub for 2025 er aflagt i overensstemmelse med god regnskabsskik 
og klubbens vedtægter. 

Årsrapporten for 2025 er aflagt i DKK.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer
af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder
afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet,
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen
Indtægter
Indtægter fra kontingenter og sponsorater indregnes i henhold til faktureringsprincippet, således at indtægter
indregnes i takt med leveret ydelse. 

Omkostninger 
Omkostninger, der vedrører regnskabsåret, er indregnet i resultatopgørelsen. 

Af- og nedskrivninger
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver består af regnskabsårets af- og nedskrivninger opgjort ud fra
henholdsvis de fastsatte restværdier og brugstider for de enkelte aktiver og gennemførte nedskrivningstest og af 
gevinster og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 

Finansielle poster 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat 
Dragør Golfklub er ikke-skattepligtig i henhold til skrivelse fra Landsskatteretten af d. 5. november 2008.
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DRAGØR GOLFKLUB

Anvendt Regnskabspraksis

Balancen
Finansielle anlægsaktiver
Deposita måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Materielle anlægsaktiver
Grunde og bygninger måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og for bygninger og maskiners vedkommende
med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.  Der afskrives ikke på grunde herunder golfanlæg.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen og omkostninger til klargøring
af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For finansielt leasede aktiver udgør 
kostprisen den laveste værdi af dagsværdien af aktivet og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi eller afsluttet brugstid. Der foretages lineære
afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider: 

Bygninger (klubhus, lade og baglader)    25 år
Bygninger (pavillon og juniorhus)    10 år
Andre anlæg 3-10 år 

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige 
værdi.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af ned-
skrivninger til imødegåelse af forventet tab. 

Likvide beholdninger
Likvider omfatter bankindestående og kassebeholdning. 

Gæld til realkreditinstitutter
Gæld til realkreditinstitutter i form af prioritetsgæld måles på tidspunktet for lånoptagelse til kostpris, der svarer
til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Efterfølgende måles prioritetsgæld
til amortiseret kostpris. Dette betyder at forskellen mellem provenuet ved lånoptagelsen og den nominelle værdi,
der skal tilbagebetales, indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden som en finansiel omkostning ved an-
vendelse af den effektive rentes metode. 

Øvrige langfristede gældsforpligtelser
Øvrige langfristede gældsforpligtelser består af "indskudsbeviser" til klubbens medlemmer samt deposita. 
Posterne indregnes i balancen til den værdi, de skønnes at skulle tilbagebetales med ved medlemmers
udmeldelse af klubben.

Andre finansielle forpligtelser
Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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DRAGØR GOLFKLUB

RESULTATOPGØRELSE PR. 31-12-2025

Note Regnskab  2025 Budget 2025 Regnskab 2024 Budget 2026
 kr. kr. kr. kr. 

INDTÆGTER
Kontingentindtægter 1 9.251.312 9.637.000 9.271.763 9.854.635
Greenfee, bagskabe, golfbiler mv 2 1.489.490 1.187.500 1.058.998 1.370.000
Tilskud kommunen 244.734 177.000 186.201 65.000
Sponsorindtægter 1.214.350 1.210.000 1.304.850 1.000.000
Matcher og aktiviteter 3 22.312 -4.300 -30.243 148.500
Shoppen 205.284 0 0 125.000

Indtægter i alt 12.427.482 12.207.200 11.791.569 12.563.135

OMKOSTNINGER  
Administrations omkst.  i alt 4 3.917.516 3.907.477 3.772.764 3.683.307
Banedrift 5 5.780.098 5.695.174 6.088.331 5.901.548
Klubhus og bygninger 6 1.037.736 944.170 1.064.863 880.500
Shoppen 7 262.269 0 0 60.000
Sportslige aktiviteter 8 317.611 392.400 383.470 365.000
Information, rekruttering og fastholdelse 9 108.019 65.700 62.461 109.200
Omkostninger ifm sponsorer 10 468.132 369.000 463.234 333.000

Omkostninger i alt 11.891.382 11.373.921 11.835.123 11.332.555

BRUTTORESULTAT 536.100 833.279 -43.554 1.230.580

Renteudgifter 11 437.759 415.000 403.217 440.000
Ekstraordinære poster 54.894 18.800 6.258 18.000

Renter m.v. i alt 382.865 396.200 396.959 422.000

RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER 153.235 437.079 -440.512 808.580

Afskrivninger i alt 440.006 395.000 392.029 440.000

ÅRETS NETTORESULTAT -286.771 42.079 -832.541 368.580
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DRAGØR GOLFKLUB

BALANCE PR. 31. DEC. 2025
Regnskab  2025 Regnskab 2024

kr. kr. 

AKTIVER PR. 31. DECEMBER 2025
  

Anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver
Golfanlæg 12 16.097.265 16.097.265
Baneudstyr - vandingsanlæg etc. 12 484.909 333.011
Maskiner 12 232.085 227.497
Klubhus og andre bygninger 12 4.226.162 4.530.223
Materielle anlægsaktiver i alt 21.040.420 21.187.996

Finansielle anlægsaktiver
Deposita af leasing 13 712.500 600.000
Finansielle anlægsaktiver i alt 712.500 600.000

Anlægsaktiver i alt 21.752.920 21.787.996

Omsætningsaktiver
Færdigvarer og handelsvarer 121.485 0
Varebeholdninger 121.485 0

Tilgodehavender - debitorer 27.341 53.258
Tilgodehavender - moms 158.178 222.952
Tilgodehavender - periodisering 143.443 256.371
Tilgodehavender i alt 328.962 532.581

Likvider i alt 5.594 0

Omsætningsaktiver i alt 456.042 532.581

AKTIVER I ALT 22.208.962 22.320.577
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DRAGØR GOLFKLUB

BALANCE PR. 31. DEC. 2025

Regnskab  2025 Regnskab 2024
kr. kr. 

PASSIVER PR. 31. DECEMBER 2025

Egenkapital
Egenkapital primo 8.729.386 9.561.928
Årets resultat -286.771 -832.541
Egenkapital i alt 8.442.615 8.729.386

DLR Kredit A/S 7.157.766 7.365.934
Indskudsbeviser 14 1.224.729 1.373.911
Depositum Golfskabe 369.250 367.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt 8.751.745 9.107.595

Kortfristet del af langfristede gældforp. 208.168 200.705
Gæld til pengeinstituter 1.891.138 1.232.213
Forudbetalt kontingent mm 2.410.473 2.441.948
Skyldige omkostninger 190.883 389.963
Andre skyldige - Skat mv. 313.942 218.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt 5.014.603 4.483.597

Gældsforpligtelser i alt 13.766.347 13.591.191

PASSIVER I ALT 22.208.962 22.320.577
 

Eventualforpligtelser 15
Pantsætning og sikkerhedsstillelser 16
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DRAGØR GOLFKLUB

Pengestrømsopgørelse for 2025
2025
kr.

Årets resultat -286.771
Af- og nedskrivninger 440.006

153.235

Ændring i driftskapital:
Varebeholdning -121.485
Tilgodehavender 203.619
Leverandørgæld - incl. FP -135.381
Anden driftsafledt gæld (depositum) 1.500
Pengestrømme vedr. drift -51.748

Køb af maskiner og bygninger etc. -292.430
Udbetaling af indskud -149.182
Pengestrømme vedrørende investeringer -441.612

Deposita Leasing -112.500
Afdrag af lån -200.705
Pengestrømme vedrørende financiering -313.205

Ændring i likvider -653.330

Likvider 01.01.2025 -1.232.213
Likvider 31.12.2025 -1.885.543
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DRAGØR GOLFKLUB

Noter
Regnskab  2025 Budget 2025 Regnskab 2024 Budget 2026

kr. kr. kr. kr. 
(ikke revideret) (ikke revideret)

1. Kontingentindtægter
Voksne 8.490.471 9.042.000 8.642.090 8.818.725
Ungsenior 281.710 210.000 211.049 426.200
Junior 138.732 110.000 112.810 212.960
Drageunger 28.930 25.000 27.214 27.000
Prøvemedlemmer 79.300 50.000 53.950 79.250
Kvinder og Golf 12.312 0 0 39.000
Langdistance 56.639 55.000 58.307 47.500
Passiv 67.719 60.000 65.194 72.000
Indskud nye medlemmer 95.500 85.000 101.150 132.000
Ventelistegebyr 0 0 0 0
Kontingentindtægter i alt 9.251.312 9.637.000 9.271.763 9.854.635

2. Greenfee, bagskabe, golfbiler mv
Skabsleje 427.032 397.500 396.830 400.000
Greenfee Alm. 872.916 650.000 564.081 800.000
Companydays 50.725 25.000 18.817 40.000
Golfbil udlejning 78.817 55.000 59.270 70.000
Forpagtning    60.000 60.000 20.000 60.000
Greenfee, bagskabe mv i alt 1.489.490 1.187.500 1.058.998 1.370.000

3. Matcher og aktiviteter
Turneringsfee 15.975 -4.300 -23.649 128.500
Golfsimulator / aktiviteter 6.337 0 -6.594 20.000
Matcher og aktiviteter i alt 22.312 -4.300 -30.243 148.500

 
4. Administrations omkostninger
Personale 2.719.266 2.675.907 2.615.115 2.551.307
Administration, Golfbox, IT 702.882 536.170 560.067 657.000
DGU Kontingent 247.286 240.000 233.950 250.000
Vintergolf 248.082 355.400 363.632 225.000
Pulje - Ikke budgetterede omkostninger 0 100.000 0 0
Administrations omkst.  i alt 3.917.516 3.907.477 3.772.764 3.683.307
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DRAGØR GOLFKLUB

Noter
Regnskab  2025 Budget 2025 Regnskab 2024 Budget 2026

kr. kr. kr. kr. 
(ikke revideret) (ikke revideret)

5. Banedrift 
Personale omkostninger 3.160.116 3.328.674 3.035.971 3.144.548
Maskinpark 1.660.914 1.488.000 1.592.150 1.827.500
Greenkeepergård 90.040 114.000 109.061 99.500
Vandingsanlæg 73.845 40.000 91.984 65.000
Bane 756.843 516.500 412.829 720.000
Fællesudgifter 38.152 113.000 49.786 45.000
Anlæg 0 0 790.359 0
Diverse 188 95.000 6.191 0
Banedrift  i alt 5.780.098 5.695.174 6.088.331 5.901.548

6. Klubhus og bygninger
Rengøring, el/vand/varme, forsikr., 735.697 667.470 657.831 670.000
Vedligehold og forbedringer 192.562 179.000 257.752 172.500
Abonnementer og diverse 109.477 97.700 149.280 38.000
Bygninger i alt 1.037.736 944.170 1.064.863 880.500

7. Shoppen
Indkøb Shoppen - i Danmark 147.972 0 0 30.000
Indkøb Shoppen - i Udlandet 182.658 0 0 30.000
Driftsomkostninger Shoppen 53.124 0 0 0
Varelager -121.485 0 0 0
Shoppen i alt 262.269 0 0 60.000

8. Sportslige aktiviteter 
Udvalgsomkostn. & Baneservice 35.430 73.900 25.447 46.500
Ungdom, bredde, division og trænere 282.181 318.500 358.023 318.500
Sportslige aktiviteter i alt 317.611 392.400 383.470 365.000

9. Information, rekruttering og fastholdelse
Begynder, fastholdelse, information 104.604 51.500 56.821 100.000
Annonceudgifter 3.415 10.000 0 5.000
Møder og diverse 0 4.200 5.640 4.200
Information, rekruttering mv i alt 108.019 65.700 62.461 109.200

10. Omkostninger ifm sponsorer
Sponsorat v/spiller 193.814 0 0 0
Køb sponsormaterialer 29.244 81.000 91.947 45.000
Erhvervsklub arrangementer 141.194 203.000 167.664 175.000
Klubtøj, præmier, vedl. buggies 103.880 85.000 203.623 113.000
Omkostninger ifm sponsorer i alt 468.132 369.000 463.234 333.000

11. Finansindtægter/-udgifter
Renter Kassekredit 65.572 30.000 21.284 65.000
Renter Realkredit 372.187 385.000 381.933 375.000
Kreditforening omkst. v/omlægning 0 0 0 0
Finansindtægter/-udgifter i alt 437.759 415.000 403.217 440.000
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Noter

12. ANLÆGSNOTE 2025
2025 2024

Baneanlæg
Anskaffelsessum primo 16.097.265          16.097.265         
Årets tilgang -                       -                      
Anskaffelsessum ultimo 16.097.265          16.097.265         

Bogført værdi af baneanlæg 16.097.265          16.097.265         

Baneudstyr 
Anskaffelsessum Primo 437.870               272.120              
Årets tilgang 217.430               165.750              
Årets afgang til anskaffelsespris -                       -                      
Anskaffelsessum ultimo 655.300               437.870              

Afskrivning primo (104.859)              (67.794)               
Årets afskrivning (65.533)                (37.065)               
Årets afskrivning til anskaffelsespris -                       -                      
Afskrivning ultimo (170.392)              (104.859)             

Bogført værdi af baneudstyr 484.908               333.011              

Maskiner
Anskaffelsessum primo 588.925               588.925              
Årets tilgang 75.000                 -                      
Årets afgang til anskaffelsespris -                       -                      
Anskaffelsessum ultimo 663.925               588.925              

Afskrivning primo (361.428)              (302.648)             
Årets afskrivning (70.412)                (58.780)                
Årets afskrivning til anskaffelsespris -                       -                      
Afskrivning ultimo (431.840)              (361.428)             

Bogført værdi af maskiner 232.085               227.497              

Klubhus/bygninger
Anskaffelsessum primo 6.613.767            6.160.476           
Årets tilgang -                       453.291              
Anskaffelsessum ultimo 6.613.767            6.613.767           

Afskrivning primo (2.083.544)           (1.787.360)          
Årets afskrivning (304.061)              (296.184)             
Afskrivning ultimo (2.387.605)           (2.083.544)          

Bogført værdi af klubhus/bygninger 4.226.162            4.530.223           

Regnskabsmæssig værdi 31. dec. 21.040.420          21.187.996         
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Noter

13. FINANSIEL ANLÆGSNOTE 2023
2025 2024

Deposita leasing
Anskaffelsessum primo 600.000               483.750              
Årets tilgang 112.500               116.250              
Anskaffelsessum ultimo 712.500               600.000              

Bogført værdi af deposita leasing 712.500               600.000              

14. Indskudsbeviser
Der er udstedt 200 stk. (2024: 223 stk.) indskudsbeviser for i alt kr. 1.224.729.
Indskudsbeviserne er udstedt til tidligere aktionærer i Dragør Golfbane A/S, der har afhændet deres aktier til 
golfklubben. Værdien af indskudsbeviserne tilbagebetales til medlemmerne ved deres udmeldelse af golfklubben. 

15. Eventualforpligtelser
Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen
Klubben har indgået operationelle leasingkontrakter med følgende ydelsesforløb inkl. moms:

tkr.
Næste år 1.343
1-10 år 4.743
I alt 6.086

Herunder påhviler der klubben en forpligtelse til at købe aktiverne eller at finde en køber.

Skattepligt
Der er ikke afsat skat af årets resultat, da foreningen er en almennyttig forening, der dermed ikke er 
skattepligtig. 

16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Prioritetsgæld er sikret ved pant i grunde og bygninger. Pantet omfatter herudover de til grunde og bygninger
hørende produktionsanlæg og maskiner. Ultimo 2025 udgør gælden 7.366 t.kr.

Der er tinglyst ejerpantebrev på nom. 3.000 t.kr. i grunde og bygninger, som ligger til sikkerhed for kassekredit
med et maksimum på 3 mio.kr. Ultimo 2025 udgør gælden 1.886 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte grunde og bygninger udgør 20.323 t.kr., og den regnskabsmæssige 
værdi af pantsatte øvrige anlæg udgør 717 t.kr. 

Der er tinglyst anden hæftelse vedrørende lyst pantstiftende på nom. 40 t.kr.
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